

**Obiect Lucrari de reparatie in cantina blocului B
al ASEM in vederea organizarii unui HUB
studentesc**

**Investitor Academia de Studii Economice
din Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - pentru 36 module	buc			88,61 59,25
	1	Muncitor	h-om	2,3700	25,00	59,25
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	44,00	4,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	30,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	14,00	9,94
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	14,00	3,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	26,00	1,82
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 63A	buc			177,66 58,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	25,00	58,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	56,00	0,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	46,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,00	1,82
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	26,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	26,00	0,13
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc			119,68 39,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,00	39,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	46,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,00	1,82
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	26,00	0,05
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10A	buc			177,66 ----- 58,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	25,00	58,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	56,00	0,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	46,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,00	1,82
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	26,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	26,00	0,13
5		Sina de tip NPE 46x270mm sau analogic	buc			150,00 ----- 0,00
	045	Sina de tip NPE 46x270mm sau analogic	buc	1,0000	150,00	150,00
6	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent 63 A	buc			318,36 ----- 85,50
	1	Muncitor	h-om	3,4200	25,00	85,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	56,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	60,00	1,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	17 000,00	153,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,00	16,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	34,00	1,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	46,00	0,14
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	15,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0070	30,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	14,00	1,96
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	8,00	0,96
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	26,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	26,00	0,18
7	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate - rele de tip Zubr sau analogic	buc			285,68
						275,00
	1	Muncitor	h-om	11,0000	25,00	275,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	40,00	0,08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	30,00	9,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0200	28,00	0,56
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	8,00	1,04
8	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 591,88
						595,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	25,00	595,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	44,00	42,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	16,00	214,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,00	7,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	30,00	3,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	14,00	37,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	26,00	2,86
9	pret	Teava din viniplast d-20mm	m			2,50
						0,00
	10573-10	Tub tehnic de protectie din PVC, diametru 20 mm	m	1,0000	2,50	2,50
10	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 135,96
						860,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	25,00	860,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	34,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	44,00	42,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	16,00	214,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,11
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	60,00	24,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,00	7,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	30,00	9,91
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	30,00	705,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	14,00	37,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	26,00	8,58
11	pret	Teava din viniplast d-32mm	m			4,15
						0,00
	10574-10	Tub tehnic de protectie din PVC, diametru 32 mm	m	1,0000	4,15	4,15
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			173,61
						140,25
	1	Muncitor	h-om	5,6100	25,00	140,25
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	20 000,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	40,00	12,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	15,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	26,00	0,26
13	590-4002	Cablu BBГHГ-LS-3*1.5	m			7,20
						0,00
	10580-10	Cablu BBГHГ-LS-3*1.5	m	1,0000	7,20	7,20
14	590-4002	Cablu BBГHГ-LS-3*2.5	m			10,90
						0,00
	10581-10	Cablu BBГHГ-LS-3*2.5	m	1,0000	10,90	10,90
15	590-4002	Cablu BBГHГ-LS-5*6	m			47,30
						0,00
	10582-10	Cablu BBГHГ-LS-5*6	m	1,0000	47,30	47,30
16	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 055,92
						952,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	25,00	952,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 150,00	6,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	26,00	1,05
17		Розетка штепсельная 220В, с3.К	buc			28,10
						0,00
	0420	Розетка штепсельная 220В, с3.К	buc	1,0000	28,10	28,10
18		Розетка TV	buc			59,40
						0,00
	0421	Розетка TV	buc	1,0000	59,40	59,40
19		Розетка RJ45	buc			79,50
						0,00
	0422	Розетка RJ45	buc	1,0000	79,50	79,50
20	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			833,00
						805,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	25,00	805,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 150,00	5,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	26,00	1,00
21		Выключатель одноклавишный	buc			27,80
						0,00
	0423	Выключатель одноклавишный	buc	1,0000	27,80	27,80
22	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			850,62
						820,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	25,00	820,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 150,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	26,00	1,00
23		Выключатель двухклавишный	buc			39,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0424	Выключатель двухклавишный	buc	1,0000	39,40	39,40
24	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			3 103,50
						2 455,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	25,00	2 455,00
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,0800	55,00	224,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	22,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	15,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	30,00	33,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	14,00	358,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	26,00	29,00
25		Указатель входа типа EXIT sau analogic	buc			115,00
						0,00
	40021-23	Указатель входа типа EXIT sau analogic	buc	1,0000	115,00	115,00
26	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			135,59
						125,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	25,00	125,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 150,00	0,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	40,00	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	30,00	9,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0160	28,00	0,45
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	8,00	1,04
27		Блок питания типа 12В для LED ленты sau analogic	buc			296,00
						0,00
	0425	Блок питания типа 12В для LED ленты sau analogic	buc	1,0000	296,00	296,00
28	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			11 595,09
						5 525,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,00	5 525,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	17 000,00	2 550,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	44,00	92,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,00	480,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	52,00	2,73
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	22,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	30,00	36,27
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	30,00	2 241,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	14,00	24,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	26,00	31,45
29		Светильник направленный de tip GRID LIGHT1CAOB S2052-1 26W sau analogic	buc			786,00
						0,00
	0426	Светильник направленный de tip GRID LIGHT1CAOB S2052-1 26W sau analogic	buc	1,0000	786,00	786,00
30	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			19 716,88
						6 775,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	25,00	6 775,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	17 000,00	9 520,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	44,00	92,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	16,00	244,79

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,50	99,44
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 150,00	10,74
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,00	480,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	52,00	2,76
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	22,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	30,00	36,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	30,00	1 779,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	14,00	24,91
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	8,00	8,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	26,00	31,47
31		Светильник направленный de tip LINIAR LED LIGHT T20 (2400mm, 72-108W) sau analogic	buc			1 158,00
						0,00
	0427	Светильник направленный de tip LINIAR LED LIGHT T20 (2400mm, 72-108W) sau analogic	buc	1,0000	1 158,00	1 158,00
32		Светильник направленный de tip LINIAR LED LIGHT T20 (1200mm, 36W) sau analogic	buc			358,00
						0,00
	0428	Светильник направленный de tip LINIAR LED LIGHT T20 (1200mm, 36W) sau analogic	buc	1,0000	358,00	358,00
33	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			3 533,36
						1 205,00
	1	Muncitor	h-om	48,2000	25,00	1 205,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 150,00	6,88
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	7,00	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	5,00	5,08
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	2,30	234,60
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	65,00	66,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	15,00	4,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	26,00	2,08
34		Светильник подвешной de tip Pendant Iron Lamp BK4008-P-S Black sau analogic	buc			557,00
						0,00
	0429	Светильник подвешной de tip Pendant Iron Lamp BK4008-P-S Black sau analogic	buc	1,0000	557,00	557,00
35	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			11 595,16
						5 525,00
	1	Muncitor	h-om	221,0000	25,00	5 525,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	17 000,00	2 550,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	44,00	92,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,00	480,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	52,00	2,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	22,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	30,00	36,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	30,00	2 241,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	1,7800	14,00	24,92

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	26,00	31,45
36		Светильник встроенный de tip LED 18W TS-P0118 sau analogic	buc			187,00
						0,00
	0430	Светильник встроенный de tip LED 18W TS-P0118 sau analogic	buc	1,0000	187,00	187,00
37		Светильник встроенный de tip LED 5W TS-C0305 sau analogic	buc			198,00
						0,00
	0431	Светильник встроенный de tip LED 5W TS-C0305 sau analogic	buc	1,0000	198,00	198,00
38	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 241,50
						2 207,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	25,00	2 207,50
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	150,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	55,00	224,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	40,00	81,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	15,00	4,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	30,00	40,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,00	1 272,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	25,6000	8,00	204,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	26,00	35,33
39		Светильник встроенный de tip FRID surface ZR-XL004-15WS White sau analogic	buc			311,00
						0,00
	0432	Светильник встроенный de tip FRID surface ZR-XL004-15WS White sau analogic	buc	1,0000	311,00	311,00
40	08-03-594-5	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 10	100 buc			14 296,56
						9 250,00
	1	Muncitor	h-om	370,0000	25,00	9 250,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 150,00	6,97
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,59
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,79
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	14,7000	30,00	441,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	136,0000	30,00	4 080,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	14,7000	26,00	382,21
41		Светодиодная лента de tip LED COLOR sau analogic	m			97,00
						0,00
	0433	Светодиодная лента de tip LED COLOR sau analogic	m	1,0000	97,00	97,00
42	10-01-039-05	Piese diverse: Profil "U" perforat pentru corpuri de iluminat intre rinduri	m			9,13
						7,75
	1	Muncitor	h-om	0,3100	25,00	7,75
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00003	45 000,00	1,34
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0010	40,00	0,04
43		Профиль алюминиевый de tip LMC -535-3 sau analogic	m			449,00
						0,00
	0434	Профиль алюминиевый de tip LMC -535-3 sau analogic	m	1,0000	449,00	449,00
44		Conector de tip Led strip sau analogic	buc			17,00
						0,00
	0435	Conector de tip Led strip sau analogic	buc	1,0000	17,00	17,00
45		Rama dubla	buc			15,70
						0,00
	0436	Rama dubla	buc	1,0000	15,70	15,70
46		Rama tripla	buc			24,60
						0,00
	0437	Rama tripla	buc	1,0000	24,60	24,60

1	2	3	4	5	6	7
47		Rama 4 locuri	buc			43,80 0,00
	0438	Rama 4 locuri	buc	1,0000	43,80	43,80
48	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, ИИМІІІ - pentru ventilare	buc			88,61 59,25
	1	Muncitor	h-om	2,3700	25,00	59,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	44,00	4,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	30,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	14,00	9,94
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	14,00	3,08
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	26,00	1,82
49	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A	buc			177,66 58,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	25,00	58,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	44,00	3,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	56,00	0,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	46,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,00	1,82
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	26,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	26,00	0,13
50	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm - pentru ventilare	100 m			2 137,64 860,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	25,00	860,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	44,00	42,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	16,00	214,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	60,00	24,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,00	7,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	30,00	9,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	30,00	705,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	14,00	37,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	26,00	8,58
51	pret	Teava din vinilplast d-50mm	m			7,30 0,00
	10575-10	Tub tehnic de protectie din PVC, diametru 50 mm	m	1,0000	7,30	7,30

1	2	3	4	5	6	7
52	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			246,40 ----- 196,50
	1	Muncitor	h-om	7,8600	25,00	196,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	20 000,00	21,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	40,00	12,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	15,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	26,00	1,04
53	08-03-574-2	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 16 mm2	100 fire			1 721,66 ----- 867,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	25,00	867,50
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0002	60 000,00	12,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0500	56,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2400	45,00	55,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	4,00	408,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	52,00	5,20
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	34,00	34,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0200	46,00	0,92
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	60,00	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	15,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	12,2000	26,00	317,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	26,00	0,26
		2. Utilaj				
54	pret	ЩРН 36 мод de tip Hager VU36UA sau analogic	buc			474,00 ----- 0,00
	0440	ЩРН 36 мод de tip Hager VU36UA sau analogic	buc	1,0000	474,00	474,00
55	pret	Pupitru ШМП-3 pentru ventilare	buc			842,00 ----- 0,00
	0441	Pupitru ШМП-3 pentru ventilare	buc	1,0000	842,00	842,00
56	pret	Intrerupator de sarcina 63A BH-32-3P	buc			64,00 ----- 0,00
	0442	Intrerupator de sarcina 63A BH-32-3P	buc	1,0000	64,00	64,00
57	pret	Intrerupator diferential АДТ32М С16/30	buc			126,00 ----- 0,00
	0443	Intrerupator diferential АДТ32М С16/30	buc	1,0000	126,00	126,00
58	pret	Intrerupator automat BA47-29-1/10A/B	buc			18,00 ----- 0,00
	0444	Intrerupator automat BA47-29-1/10A/B	buc	1,0000	18,00	18,00
59	pret	Contactator modular вu ешз Hager ESC463 63 A 230 B sau analogic	buc			340,00 ----- 0,00
	0445	Contactator modular вu ешз Hager ESC463 63 A 230 B sau analogic	buc	1,0000	340,00	340,00
60	pret	Реле напряжения 3-фазное de tip Зубр sau analogic	buc			214,00 ----- 0,00
	0446	Реле напряжения 3-фазное de tip Зубр sau analogic	buc	1,0000	214,00	214,00
61	pret	Intrerupator automat BA47-100 pentru	buc			174,00

1	2	3	4	5	6	7
		ventilare				0,00
	0447	Intrerupator automat BA47-100 pentru ventilare	buc	1.0000	174,00	174,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Ignatov Arcadie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.